[image: Описание: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОСИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ДУБРОВКА»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     07 сентября 2023г.                                                                                                                № 20

«О внесении изменений и дополнений
 в Решение Сельской Думы сельского
поселения «Деревня Дубровка»
 от 20.12.2022г. №26
 «О бюджете сельского поселения
«Деревня Дубровка» на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

		Учитывая остатки, образовавшиеся в бюджете сельского поселения «Деревня Дубровка» по состоянию на 01.01.2023 г. Сельская Дума сельского поселения «Деревня Дубровка»

РЕШИЛА:

	 Внести изменения и дополнения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Дубровка» от 20.12.2022г. №26 «О бюджете сельского поселения «Деревня Дубровка» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить следующие основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:
- общий объём доходов бюджета поселения в сумме 2 994, 182 тыс. рублей в том числе безвозмездных поступлений  2 335, 789 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3 466, 926 тыс. рублей;
 - нормативную величину резервного фонда СП «Деревня Дубровка» в сумме 5,0 тыс. рублей.
   Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2024 года в       сумме 0,0      тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей;

Дефицит местного бюджета в сумме 472, 744тыс. рублей.

2.   Внести в приложение №6  «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год» изменения и дополнения, согласно приложению №1 к данному Решению.

3. Внести в приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изменения и дополнения, согласно приложению  № 2  к данному Решению.

4. Внести в приложение № 10  «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов 2023 год» изменения и дополнения, согласно приложению № 3 к данному Решению.

         5. Внести в приложение № 14  «источники финансирования дефицита местного бюджета в 2023 году» - изменения и дополнения, согласно приложению №4  к настоящему Решению».
.
           6.    Данное Решение подлежит обнародованию.

           7.    Данное Решение вступает в силу после официального обнародования.

   Глава сельского поселения                                                       О.В. Ермакова
   «Деревня Дубровка»

image1.jpeg